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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31805036S

2. Data e Regjistrimit 05/06/2003
3. Emri i Subjektit R & T  ADVERTISING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/200323/05/2033
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, Nr 11, Pallati Rogerd 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kerkim dhe implementim ne fushen e Komunikimit, 
Marketingut, Turizmi dhe Trashegimise Kulturore. Aktivitet 
ne fushen e publicitetit ne mediat elektronike, ne mediat 
online dhe ne mediat e shkruara (botimeve te ndryshme si: 
libra, gazeta, revista dhe materiale te tjera publicitare). 
Media buing dhe mediaplaning. dhe Marketing Digital. 
Krijim website, krijim platformash innovative, 3D, 360°, 
Virtual Reality, Augmented Realitity. Organizime eventesh, 
produksion reklamash, video publicitare, video dokumentar, 
prodhim dhe distribucion i filmave te ndryshem. Promocion 
Turizem. Konsulence financiare dhe manaxhim projektesh. 
Shitje, blerje, shkembimi dhe marrja me qera e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Import-export. Shoqeria, me 
qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa 
dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte 
veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te ngjashme, apo qe lidhen 
me aktivitetin e saj, ajo mund te jape gjithashtu garanci te 
pergjithshme, apo edhe reale per pale te treta. Te gjitha 
aktivitetet e mesiperme duhet te kryhen brenda limiteve ose 
ne perputhje me normat qe rregullojne aktivitetin. Krijim dhe 
implementim i strategjive te marketingut, Monitorim 
Mediash
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Adrian Ruci10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2021                Deri: 15/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianRuci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R & T  ADVERTISING
E-Mail: mersiniconsulting@yahoo.com  
Telefon: 042260605  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise nr.2 date 25.09.2009 per caktimin e ekspertit 
kontabel Z.Artan Golemi me liçence nr.80 per rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066812-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/05
/2003

Numri i Vendimit:29738, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:27-05-2003 Emri i subjektit :"R&T ADVERTISING" Forma ligjore 
:Sh.p.k. Data e themelimit :23-05-2003 Kohezgjatja : 30 vjet. Selia :Rr: Elbasanit, pll 2, 
shk 11, ap 83.Tirane. Kapitali :100.000 leke. Objekti :Aktivitet ne reklama, botime , libra, 
gazeta, revista, cd.Mallra te ndryshem ushqimore, industriale, paisjeve elektronike, 
plastike, lekure, etj. Perfaqesuesi ligjor :Adrian Ruci. Ortaket :Adrian Ruci.

Lista e Dokumenteve:
R34-Nr-11-YC-MGJ-12-12-20070011.pdf

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118656-02-08
Data e Themelimit ishte            "23/05/2003"          u be            "22/05/2003"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "23/05/2033"         
Data e Themelimit ishte            "23/05/2003"          u be            "22/05/2003"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9398CDE-7631-49CA-B209-6A054CE9B64A
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Objekti ishte            ("Aktivitet ne reklama, botime , libra, gazeta, revista, cd.Mallra te 
ndryshem ushqimore, industriale, paisjeve elektronike, plastike, lekure, etj.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e reklamave Klinike Dentare dhe Dhenie me Qera  Pasuri te 
paluajtshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Nr 11, Pallati Rogerd;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ELBASANIT P 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Thanas Goga")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Ruci")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "70.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Buzi")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Ruci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Ruci")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2003")            u be              ("22/05/2003")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153369-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295429-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042260605")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFE9C26-30BC-4A0E-B097-1AD002F1DD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F3F2B6-8667-478D-9ABC-6A2805A1A9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD4ADE-7A80-4009-AA02-81E773ECC179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B74C85-8CBC-4415-8C3E-ABE0065AA9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B06DA7-AF8C-408F-9230-DDEF4B389BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD69A783-EA74-4B8F-A4A3-FD190E6B2A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB444D07-ABF2-4A9C-81FA-3A9163ECC48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A700DF5-CF62-456F-8517-3D83FD98DD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DFCF52-35FF-4B28-AFC6-46AE7AF7B4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947F9F09-D800-4406-969F-E534237E1F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F96B4F-4F5C-46F0-B909-FC02FBC32519
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve te shoqerise nr.2 date 25.09.2009 per caktimin e ekspertit kontabel Z.Artan 
Golemi me liçence nr.80 per rritje kapitali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310953-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "40.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Ruci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("2.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Goga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000,00")            u be              ("600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-565235-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 20.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.Emerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Ruci")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/05/2003")            u be              ("15/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Ruci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196078-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F48473-065D-47BB-9287-0264BC3413AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67DBF71-A64C-42AE-83AE-8CC750455751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4788598-C860-40CB-B27B-2AC115C6A5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF2EDB5-0C70-415C-AD80-469725C245F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB8D650-F0C3-402E-B506-F43CF9225C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD15273-8A33-49D7-9929-041BAC538D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63383649-0C97-44EC-A4B5-4358502A1565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00960346-3B3C-4412-A3E8-7448371307F7
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shoqërisë,datë 11.09.2013 ku është vendosur: Të miratohet shitja e 15% të kuotave të 
shoqërisë të zotëruara nga ortaku Z.Thanas Goga në favor të Z.Adrian Ruçi dhe të lidhet 
kontrata përkatëse. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr.91 Rep,Nr.22/3 
Kol,Datë 16.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Thanas Goga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Ruci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.800.000,00")            u be              ("3.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Ruci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Ruci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526337-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855279-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151492-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DED92B0-0061-4F4A-9134-646F6A572360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEADC47-0627-44F3-9F2C-A500066C981C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0574FD-A04D-46A1-A887-D82BBDDF926E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AA11FD-C86F-414C-9C9D-3E8001433824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D731AF9-AC50-494A-918A-4B01DA0F10C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A538954-1308-4FCA-BA5C-9403488D283A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C8F19F-898A-47AB-B6F7-D34A87A88FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076D268D-24E8-4239-A708-570FD581E06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16C242B-0B04-4BDD-8442-63722E0648F8
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151885-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-656510-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 14.04.2016 ku eshte vendosur:Te emeroje administrator te shoqerise Z.Adrian Ruci, 
per nje afat 5 vjecar.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise date 
14.04.2016 ku eshte vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e reklamave Klinike Dentare dhe Dhenie me 
Qera  Pasuri te paluajtshme")          u be            ("Aktivitet ne fushen e reklamave, 
shtypshkrime, graphic dizajn, web dizajn, teknologji inovative, komunikim, realitet 
virtual, import-eksport, fushata komunikimi, programime, platforma dixhitale, 
optimizim i komunikimit ne internet, libra dixhital, printime, klinike dentare dhe 
dhenie me qera pasuri te paluajtshme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Ruci")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/05/2011")            u be              ("14/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Ruci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("14/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756619-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68CB304-017F-49B8-B3AC-4CA51370D7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8032F483-D297-43EB-8D91-505011881686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30B19CD-4B87-43C6-BE67-99846C01CD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7A971D-D361-4612-84B8-390B9DAF3DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFED544-B77E-41DC-A9E0-4C8E45C92625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8ECED2A-FAB7-42A6-9DF2-858E8597EDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A6822D-16BE-4E6E-ABFB-9674E30FCFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E4D85E-5FE9-433B-876F-C005D3678D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4169E91-072D-432B-9A52-71FC6C28B30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4169E91-072D-432B-9A52-71FC6C28B30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46908B83-A2DE-488D-A7BE-993D043CFC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E78CDA3-618C-4F61-8E4C-B721C5247DC0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901643-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971614-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003477-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203878-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.17.03.2017,  per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e reklamave, shtypshkrime, graphic dizajn, web 
dizajn, teknologji inovative, komunikim, realitet virtual, import-eksport, fushata 
komunikimi, programime, platforma dixhitale, optimizim i komunikimit ne internet, libra 
dixhital, printime, klinike dentare dhe dhenie me qera pasuri te paluajtshme. ")          u be            
("Shtepi kinematografike, prodhim dhe distribucion i filmave te zhanreve te 
ndryshme. Aktivitet ne fushen e reklamave, shtypshkrime, graphic dizajn, web 
dizajn, teknologji inovative, komunikim, realitet virtual, import-eksport, fushata 
komunikimi, programime, platforma dixhitale, optimizim i komunikimit ne internet, 
libra dixital, printime, klinike dentare dhe dhenie me qera pasuri te paluajtshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DAAB00-2FC8-402C-B748-12E5C8FC7662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B44F7A-5E70-4A50-8D04-1423BEDFA63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B079F143-5248-4DF5-8C8A-38DE84947EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32C1DD1-FBAB-4A39-B4E2-3DBA3BEE291E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DD74EF-F7F6-4DC3-A57F-DC45B9984168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867F3677-52F7-4A82-ACC1-311595D9183A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A6555D-05D9-4E3F-B5A0-C6F753E05773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9561BE-A5CD-4794-9252-CB8382BC05D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9561BE-A5CD-4794-9252-CB8382BC05D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1329FDBF-B26E-4AAC-A773-3E2956AD8572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0941A03-5BDC-4430-AEE3-59F9DD3D8B02
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342660-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420719-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.07.2017 ku eshte vendosur: -  Shitja e 15 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Dritan 
Buzi ne favor te  Adrian Ruci.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 15 % te kuotave, date 
25.07.2017, Nr. 4291 Rep., Nr.1461 Kol./2   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Buzi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Ruci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.400.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Ruci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Ruci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("85,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838834-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5737A2-1FAD-46E3-BF6D-11521005791B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7146B71F-F3FA-4E56-B0A0-1745AE0200DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7146B71F-F3FA-4E56-B0A0-1745AE0200DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A9585C-6876-4ACF-BD06-1B56E887BCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BB7926-F71F-454D-AEF3-1E6A07B49B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BB7926-F71F-454D-AEF3-1E6A07B49B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E29CD7-94CA-405B-931E-529F2EEE00F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32FB365-41A5-49D7-BA68-D3B23E9BC606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848A0CC4-80E6-4402-AC91-2F4D95B4DAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C012525C-D59D-4283-A0DC-3892B2F79973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9FB1B1-B568-40DC-A8F6-648C45AD46CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9FB1B1-B568-40DC-A8F6-648C45AD46CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26206B51-9237-4F1D-AD07-069869D4A367
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230109-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
RT-2018-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2018-RT - PF-2018-Info Shenime-QKB.pdf
2018-Vendimi R&T Adver-PF-2018-QKB.pdf
RT-2018-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533895-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019-Vendimi R&T Adver-PF-2019-QKB.pdf
RT-2019-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
RT-2019-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019-RTadver-Shenime.pdf

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638139-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirimi I vendimit te ortakut te vetem, date 29.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shtepi kinematografike, prodhim dhe distribucion i filmave te 
zhanreve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e reklamave, shtypshkrime, graphic dizajn, web 
dizajn, teknologji inovative, komunikim, realitet virtual, import-eksport, fushata 
komunikimi, programime, platforma dixhitale, optimizim i komunikimit ne internet, libra 
dixital, printime, klinike dentare dhe dhenie me qera pasuri te paluajtshme.")          u be            
("Shtepi kinematografike, prodhim dhe distribucion i filmave te zhanreve te 
ndryshme. Aktivitet ne fushen e reklamave, shtypshkrime, graphic dizajn, web 
dizajn, teknologji inovative, komunikim, realitet virtual, import-eksport, fushata 
komunikimi, programime, platforma dixhitale, marketing dixhital, optimizim i 
komunikimit ne internet, libra dixhital, printime, shitje, blerje, shkembimi dhe 
dhenie me qera e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B599645-F81E-4EDB-BC91-74001B43F799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6487A16D-65E2-4A69-B7B4-218871139C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698EAF3C-A931-4642-B902-778AC66282FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD63C1E7-285E-4834-87E1-7E1132BAF8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DAEAEC-CA63-4D48-8C29-49CF47F3B28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBDAE27-07C5-4EE0-B222-6AFDEF207943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F73D47F-EB97-4066-A7CB-8D07933B4ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A75BFC-C734-4BA7-AB15-4DF917632F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB3FA9F-C08A-4A6D-9AF5-8E295D47A6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39A8051-4F18-45B4-AC97-5406A64DA60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39A8051-4F18-45B4-AC97-5406A64DA60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E7E97B-F622-4861-9C25-97AEC66E16C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1E287A-3251-4524-8D07-97D9994B122E
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15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687745-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.04.2021 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Ruci")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/04/2016")            u be              ("15/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Ruci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2021")            u be              ("15/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729898-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020-Vendimi R&T Adver-PF-2020.pdf
RT-2020-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RT-2020-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
2020-R&T Adver-Shenime.pdf

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805823-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2021 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Shtepi kinematografike, prodhim dhe distribucion i filmave te 
zhanreve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e reklamave, shtypshkrime, graphic dizajn, web 
dizajn, teknologji inovative, komunikim, realitet virtual, import-eksport, fushata 
komunikimi, programime, platforma dixhitale, marketing dixhital, optimizim i komunikimit 
ne internet, libra dixhital, printime, shitje, blerje, shkembimi dhe dhenie me qera e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.")          u be            ("Shtepi kinematografike, 
prodhim dhe distribucion i filmave te zhanreve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e 
reklamave, shtypshkrime, graphic dizajn, web dizajn, teknologji inovative, 
komunikim, realitet virtual, import-eksport, fushata komunikimi, turizem, 
programime, platforma dixhitale, marketing dixhital, optimizim i komunikimit ne 
internet, libra dixhital, printime, shitje, blerje, shkembimi dhe dhenie me qera e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25F502F-517B-42FB-984D-D40453260A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25F502F-517B-42FB-984D-D40453260A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7D1858-7EBF-4789-B8E2-E69DB5CDA2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83E86A9-8573-4CCE-B7B9-32D484393D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF7F5A5-F7E4-45A6-8EA7-452DF9063092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D00067-9307-49F2-BAE1-D6EACD7C3300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D575AB-982F-47BE-BBE3-64C4D13BC1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFF3E2A-EBCD-4ED9-80E4-09FF0BDBCD33
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929313-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
RT-2021-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
2021-Vendimi R&T Adver-PF-2021.pdf
2021-R&T ADVER-PF-Shenime-2021.pdf
RT-2021-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092673-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 15.03.2023 per ndryshimin e objektit .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mersiniconsulting@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Shtepi kinematografike, prodhim dhe distribucion i filmave te 
zhanreve te ndryshme. Aktivitet ne fushen e reklamave, shtypshkrime, graphic dizajn, web 
dizajn, teknologji inovative, komunikim, realitet virtual, import-eksport, fushata 
komunikimi, turizem, programime, platforma dixhitale, marketing dixhital, optimizim i 
komunikimit ne internet, libra dixhital, printime, shitje, blerje, shkembimi dhe dhenie me 
qera e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.")          u be            ("Kerkim dhe 
implementim ne fushen e Komunikimit, Marketingut, Turizmi dhe Trashegimise 
Kulturore. Aktivitet ne fushen e publicitetit ne mediat elektronike, ne mediat online 
dhe ne mediat e shkruara (botimeve te ndryshme si: libra, gazeta, revista dhe 
materiale te tjera publicitare). Media buing dhe mediaplaning. dhe Marketing 
Digital. Krijim website, krijim platformash innovative, 3D, 360°, Virtual Reality, 
Augmented Realitity. Organizime eventesh, produksion reklamash, video publicitare, 
video dokumentar, prodhim dhe distribucion i filmave te ndryshem. Promocion 
Turizem. Konsulence financiare dhe manaxhim projektesh. Shitje, blerje, shkembimi 
dhe marrja me qera e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Import-export. 
Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te marre 
pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te 
ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin e saj, ajo mund te jape gjithashtu garanci te 
pergjithshme, apo edhe reale per pale te treta. Te gjitha aktivitetet e mesiperme 
duhet te kryhen brenda limiteve ose ne perputhje me normat qe rregullojne 
aktivitetin.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122301-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D45A106-D9FC-476F-BCCE-B96E469C7EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D45A106-D9FC-476F-BCCE-B96E469C7EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B9D5A9-42C4-499E-8C8A-D14D79BFF5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1953F907-EFB3-40E5-AFC5-21962FF02143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F2E2B6-70CB-4668-9AC6-EC5C62C7F020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8167ADFB-875A-4739-9ACC-7437EB62CEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4611F5A-1A9A-4B48-8C72-7DB6B9AE5044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7570845-C5E0-4B7A-A348-56A75567CB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1599FC45-CABE-44DE-8C8C-66E17955DF80
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
RT-2022-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2022-RT-Shenime.pdf
2022-Vendimi R&T Adver.pdf
RT-2022-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

27/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266919-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per shtimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Kerkim dhe implementim ne fushen e Komunikimit, Marketingut, 
Turizmi dhe Trashegimise Kulturore. Aktivitet ne fushen e publicitetit ne mediat 
elektronike, ne mediat online dhe ne mediat e shkruara (botimeve te ndryshme si: libra, 
gazeta, revista dhe materiale te tjera publicitare). Media buing dhe mediaplaning. dhe 
Marketing Digital. Krijim website, krijim platformash innovative, 3D, 360°, Virtual 
Reality, Augmented Realitity. Organizime eventesh, produksion reklamash, video 
publicitare, video dokumentar, prodhim dhe distribucion i filmave te ndryshem. Promocion 
Turizem. Konsulence financiare dhe manaxhim projektesh. Shitje, blerje, shkembimi dhe 
marrja me qera e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Import-export. Shoqeria, me 
qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te 
tjera qe kane objekte veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te ngjashme, apo qe lidhen me 
aktivitetin e saj, ajo mund te jape gjithashtu garanci te pergjithshme, apo edhe reale per 
pale te treta. Te gjitha aktivitetet e mesiperme duhet te kryhen brenda limiteve ose ne 
perputhje me normat qe rregullojne aktivitetin.")          u be            ("Kerkim dhe 
implementim ne fushen e Komunikimit, Marketingut, Turizmi dhe Trashegimise 
Kulturore. Aktivitet ne fushen e publicitetit ne mediat elektronike, ne mediat online 
dhe ne mediat e shkruara (botimeve te ndryshme si: libra, gazeta, revista dhe 
materiale te tjera publicitare). Media buing dhe mediaplaning. dhe Marketing 
Digital. Krijim website, krijim platformash innovative, 3D, 360°, Virtual Reality, 
Augmented Realitity. Organizime eventesh, produksion reklamash, video publicitare, 
video dokumentar, prodhim dhe distribucion i filmave te ndryshem. Promocion 
Turizem. Konsulence financiare dhe manaxhim projektesh. Shitje, blerje, shkembimi 
dhe marrja me qera e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Import-export. 
Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te marre 
pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te 
ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin e saj, ajo mund te jape gjithashtu garanci te 
pergjithshme, apo edhe reale per pale te treta. Te gjitha aktivitetet e mesiperme 
duhet te kryhen brenda limiteve ose ne perputhje me normat qe rregullojne 
aktivitetin. Krijim dhe implementim i strategjive te marketingut, Monitorim 
Mediash")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857F45E2-5996-41C5-BCD3-752A3DA4ED38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D18F5F-2E27-42E6-B4DE-F598676DD9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D8054D-77D9-4D5C-8F5E-9B41A5DF0229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C6ED38-2933-4AAE-9FA3-3C9BF1F1EA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB50A59F-F025-44E6-9A85-3E4D9FC9296D


13

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289306-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
VendimiRTAdverpf.pdf
RTPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
RTADVShenimePF.pdf
RTPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

23/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450138-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
RTADVEAutorizimi.pdf
RTADVERVendimiPF.pdf
RTadverShenime.pdf
RTPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312D97DA-34C5-457B-92D7-C7C98C1392FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B666DB46-A034-47A1-9BB1-9C53035663B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98214BE8-FA11-4F84-995E-E1CC8D439415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEE4FF3-9F5B-459B-B431-EFCE8023A922
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